383 00 000 Vvdaje pristich obdobi - ostatni

ID-2018-01-000722 EP ENERGY TRADING
[D-2018-01-000723 Kooperativa poj.
ID-2018-01-000724 AUDIO Fon centr.
[D-2018-01-000725 Cesky institut pro akreditaci
ID-2018-01-000728 PERFECTED s.r.o0.
[D-2018-01-000733 Univerzita Palackého v Olomouci
ID-2018-01-000734 AQUA Cleer s.r.o.

42310,00
2480 466,00
13 000,00
130 653,00
11 150,00

2 400,00

18 150,00

383 00 000 Celkem

inventarizace zahajena: 11:00
inventarizace ukonc¢ena: 11:30

osoba odpovédna za provedeni zjisténi skute¢nosti:
Be. Jana Jak$ova - ref.OUC

osoba odpovédna za provedeni inventarizace:

Eva Buzkova - vedouci OUC

2 698 129,00

FAKULTN] NEMOCNICE OLOBOUC
Oddéleni utetnictvi
Odpovida: E. Buzkova
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